
Zápis

ze 5. schůze výkonného výboru TJ Chropyně, z.s., konané dne 2.10. 2024

Přítomni: Bc. P. Zavadil, Ing. P. Jurtík,  Ing. Z. Štollová, Ing. S. Dřímal – tajemník TJ Chropyně,
Ing. Krejčíř, PhD - ekonom TJ Chropyně, z.s.
Omluveni: pí. J. Mrázová, P. Schmiedová,                                                                                   
 

Program:  
1. Kontrola úkolů z minulého zápisu 
2. Informace o momentální finanční situaci TJ Chropyně, z.s.
3. Příprava návrhu rozvrhu cvičebních hodin na zimní období 2024-25
4. Různé

5.1 Kontrola úkolů z minulého zápisu

 8.4.2  Řešení  rekonstrukce  podlahy  hl.  sálu  tělocvičny  TJ  Chropyně  z.s.
Z  důvodu  dlouhodobé  zdravotní  indispozice  p.  M.  Vypušťáka,  BESTPROJEKT  s.r.o.
Kroměříž bude předseda TJ Chropyně z.s., Bc. P. Zavadil  kontaktovat  Ing. R. Macháčka
o vzniklé situaci  v dosud  nedokončené přípravě podkladů pro získání dotace.  Beze změny.

Termín: trvá
                                 Zodpovídá: předseda TJ Chropyně z.s.

  2.3.1  Ekonom TJ Chropyně, z.s. Ing.Krejčíř, PhD  žádá   trenéry a cvičitelé, kterým náleží
odměna za jejich činnost v roce  2024, aby doklad  k proplacení  dodali  nejpozději
v termínu do 15. 12. 2024 / zakoupení sportovních potřeb, oděvů nebo obuvi/.
- trenérská a cvičitelská činnost  2 – 4 roky  / odměna  500,- Kč
- trenérská a cvičitelská činnost nad 5 let    / odměna 1.000,- Kč
  

 1.2.2  Úkol  z usnesení VH TJ Chropyně, z.s. ze dne 17.4.24:

Předseda  TJ  Chropyně,  z.s.  BC.  P.  Zavadil  informoval  členy  VV  TJ  Chropyně,  z.s.
o   jednání  se zástupci města Chropyně, které se uskutečnilo v měsíci 07/24.  Byl předložen
návrh   na   rozdělení  dotací  z  rozpočtu  města  Chropyně  pro  podporu  sportovní  a
tělovýchovné činnosti TJ Chropyně, z.s. pro rok 2025, kterým se  rada města bude zabývat
na jednání v měsíci 09/24.  Předseda TJ Chropyně z.s. Bc. P. Zavadil prověří se zástupci
města, zda dotace budou předloženy dle podaného návrhu.
  

5.2   Informace o momentální finanční situaci TJ     Chropyně, z.s.                      

 5.2.1  Finanční situace  TJ Chropyně, z.s. na období IV. čtvrtletí 2024 pro  provoz budovy je
dostatečně zajištěna.   
VV TJ Chropyně, z.s. bere zprávu na vědomí.   

5.3    Příprava návrhu rozvrhu cvičebních hodin na zimní období  2024-25

 5.3.1  Návrhy na změnu stávajícího rozvrhu všech tělocvičen včetně cvičebního sálu I. patro
tělocvičny na zimní období 2024-25 /viz. příloha/ pro platnost od 1.10. 2024 – 31. 3. 2025 je
nutné předložit za podmínky, že přesuny na změnu rozvrhu hodin oddílu budou mít předem
dohodnuty s oddílem, kterého se změna týká.     



5.4     Různé 

 5.4.1 VV TJ  Chropyně, z.s. připomíná oddílům termín pro předání členských příspěvků
vč. seznamů za rok 2024,  který je stanoven do 15.10.2024.   

 5.4.2 Ing. Krejčíř, PhD -  ekonom TJ Chropyně, z.s. předložil cenovou nabídku na nákup
židlí do zasedací místnosti v 1. patře  v množství  50 ks. VV TJ Chropyně, z.s. schválil
nákup 3 ks židlí ve třech nabízených barvách ve výši  599,- Kč/ ks z  e-shopu Kokiskashop.
Po dodání   VV TJ Chropyně, z.s. vybere vhodnou barvu a následně rozhodne o případném
nákupu. Nákup stolů do zasedací místnosti v 1. patře  nebyl prozatím schválen  z důvodu ,
že  Ing. Krejčíř, PhD zajistí  návrhy  možných typů stolů.

 5.4.3  VV TJ  Chropyně, z.s.  schválil  nákup nůžkového stanu o velikosti 3x6 m pro potřeby
zázemí oddílů při konání sportovních akcí .

 5.4.4.VV TJ Chropyně, z.s. se zabýval předloženou cenovou nabídkou /CN/ na provedení
nových  rozvodů  elektro  vč.  odsávání  a  stropu  v  místnosti  kuchyňky  1.  patro  zaslanou
p. Omelkou.   Předseda Bc. P. Zavadil,  prověří tuto CN z důvodu výše uvedené částky . 

 5.4.5 Byla provedena revize všech vstupních dveří, která je již bez závad.  

 5.4.6 VV TJ Chropyně, z.s. projednal žádost předsedkyně sportovní gymnastiky na úhradu
instalace  dopadové žíněnky ve  výši  cca  13 000,-  Kč (žíněnka bude pořízená  z vlastních
zdrojů vč. dopravy).  VV TJ žádosti vyhověl.

Termín příští schůze VV TJ  Chropyně, z.s. se koná ve středu  dne 23. 10. 2024

v 18:00 hodin  

 Chropyně dne: 2.10. 2024                                           Zpracovala:  Jiřina Mrázová 


